ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ л о г
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Шестьдесят первое_____ заседание
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.03.2017г, №____ 117-РД
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате шестьдесят первого заседания
Думы городского округа

Дума городского округа РЕШИЛА:
1. Созвать шестьдесят первое заседание Думы городского округа 16

марта 2017 года в 10.00 часов в зале заседаний Думы городского округа.
2. Утвердить следующую повестку дня заседания:
1) Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

городского округа Сухой Лог.

2) Об утверждении схемы пятимандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Думы городского округа.

3) Разное.
3. Образовать секретариат в составе депутатов В.Г. Фоминых, А.А.

Л.А. Абрамова, B.C. Порядин

Н.А. Тютяева, И.В. Коновалова

Каманцева.

Председатель Думы городского округа B.C. Порядин